ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2022

V/v chuẩn bị nội dung

làm việc

          Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn đã bố trí lịch
làm việc với Sở Lao động - Thương binh và Xã hội để nghe báo cáo và chỉ

đạo nhiệm vụ trọng tâm của Ngành trong năm 2022 (cụ thể có Giấy mời sau).
Để chuẩn bị tốt nội dung phục vụ buổi làm việc nêu trên, UBND tỉnh yêu cầu

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội rà soát, báo cáo các nội dung:

- Tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ giao cho Sở tại Chương trình
công tác của UBND tỉnh và nhiệm vụ UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh đã

kết luận, chỉ đạo và giao nhiệm vụ cho Sở trong năm 2022; dự kiến kế hoạch,
tiến độ triển khai thực hiện, hoàn thành các nhiệm vụ còn lại trong Chương

trình công tác năm 2022.

- Nhiệm vụ trọng tâm của Ngành trong năm 2022;

- Khó khăn, vướng mắc (nếu có) và đề xuất, kiến nghị cụ thể nội dung
cần tháo gỡ để UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện.

Báo cáo các nội dung nêu trên gửi UBND tỉnh trước ngày 22/3/2022 để
xem xét, tổ chức buổi làm việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,
  Tài chính, Nội vụ;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXbthm125

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trương Minh Sang

		2022-03-16T14:35:46+0700

		2022-03-16T14:38:23+0700

		2022-03-16T14:38:23+0700

		2022-03-16T14:38:23+0700

		2022-03-16T14:50:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!